Januar 30.

Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. 2 sig. pend. laes.

85. Walramus<sup>3</sup> electus confirmatus ecclesie Spirensis notum facit, quod vendidit super domo seu horreo sita in e. A. in loco dicto uf der Hofestette prope estuarium apud domum . . . dicte der Vogtdelerin e. o. Dyetschini dicti Koelbelin decano et capitulo 35 ecclesie Arg. redditus annuos et perpetuos 1 lib. den. Arg. per possessores assignandos

<sup>1</sup> 1338 Juli 13 (an dem mentage vor s. Margarethen tage) schenkt derselbe mit willen und gehelle juncckern Wetzels hern Heinrich Wetzels seligen sunes eins ritters von Str. eins anerstorben . . . vogetes Heintzemannes hern Johans Wetzels seligen sins brüder sunes des Hofherren auch das Nebenhaus zu dem Gotteshause. Or. ebendortselbst.

40 <sup>2</sup> 1335 Jan. 23 (an dem mentage nach s. Anthonien tage) leihen diese hern Johans zû dem Wolfe obiges Haus wieder um 1 Schilling Str. Pf. jährl. Zins auf Lebenszeit. Or. ebendortselbst.

<sup>3</sup> 1335 Mai 19 (feria 6 ante festum ascensionis domini) schenkt derselbe inter vivos Hessoni de Schuttura prebendario eccl. Arg. procuratori suo obige domum sive horreum pro tempore vite, ita quod domum in remedium Walrami ad loca pia legare teneatur. Or. ebendortselbst.

— pro precio 20 lib. den. Arg. sigilla episcopi et iudicis curie Spirensis sunt appensa.  
datum a. d. 1335 crastino purificationis b. Marie virginis. **Februar 3.**

*Str. Bez. A. G 3660<sup>5</sup>. or. mb. c. 2 sig. pend. (1 mut.)*

*Selgerüt.* 86. C. j. c. A. Johannes Marci senior miles Arg. recognovit, se hactenus et tempore, quo matrimonium contraxit cum quondam Metza nata quondam Conradi de Rodesheim 5 civis Arg., usque ad mortem et post mortem ejusdem Metze annis pluribus, qui anni ante et post mortem ipsius Metze se extendebant ad 14 annos, persolvisse conventui domus predicatorum Arg. redditus 2 lib. den. Arg. super domo et area sitis in c. A. in Judengasse juxta domum liberorum quondam Hugonis Sculteti militis Arg. e. o. scole judeorum, et nunc est pistrinum, que domus et area ex parte dicte quondam Metze ad 10 ipsum militem profecte fuerunt et si quid melioracionis eisdem inesset ad se jure dotis spectare dicebat, ut ipsi redditus in anniversario quondam Engele amice dicte quondam Metze dictis fratribus cederent, sicut eciam dicta quondam Metza hujusmodi redditus fratribus ipsis deberi ex legato dicte quondam Engele recognovit, quam recognicionem idem miles ratificat. ad hec Alberhtus panifex filiaster Ottonis dicti Venre inquilinus 15 dicte domus de consensu dicti militis promisit se daturum dictos redditus. actum quoad militem 2 non., quoad Alberhtum 8 id. febr. a. d. 1335. **Februar 4 und 6.**